[ № 137 от 24.01.2024

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24,01,2024 № 124
г. Богданович

О внесении изменения в постановление главы городского округа Богданович
от 29.12.2023 № 2278 «Обутверждении Положения о порядке взимания платы

с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в
муниципальных образовательных организациях, реализующих основную
образовательную программу дошкольного образования в городском округе

Богданович и установлении ее размера»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие действующему
законодательству, руководствуясь статьей 28 Устава городского, округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского округа Богданович от 29.12.2023
№ 2278 «Об утверждении Положения о порядке взимания платы с родителей
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных
образовательных организациях, реализующих основную образовательную программу
дошкольного образования в городском округе Богданович и установлении
ее размера» следующее изменение:

1.1. Исключить из абзаца 11 пункта 5.1. раздела 5 приложения № 1 «Положение
о порядке взимания платы с родителей (законных представителей) за присмотр и уход
за детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих основную
образовательную программу дошкольного образования в городском округе
Богданович», слово «(муниципальной)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и
разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
директора Муниципального казенного учреждения «Управление образования
городского округа Богданович» Горобец К.В.

Глава городского округа Богданович О.П. Нейфельд

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 5 0E2D97E5 7EFAE8CA78DA1CB656FF329
Владелец Нейфсльд Олег Петрович
Действителен с 30.12.2022 по 24.03.2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-01-24T15:10:02+0500